این کار بیش از پیش بین آنان و اصلاح‌طلبان دگراندیش و مردم حامی آنان فاصله خواهد انداخت. در هر صورت گسست به‌وجودآمده برای اصلاح‌طلبان آری‌گویی، عرصه تازه‌ای است برای ورود به تلاش‌های جدی تر سیاسی که عیار آنان را محک خواهد زد.

## روزنامه

شنبه ۵ خرداد ۱۴۰۳
۱۶ ذی‌القعده ۱۴۴۵
۲۵ می ۲۰۲۴
سال بیست‌ویکم
شماره ۴۸۴۰
۲۰ هزار تومان
۱۲ صفحه

در «شرق» امروز می‌خوانید: گزارش اولیه هیئت عالی بررسی ابعاد و علل سانحه بالگرد حامل رئیس‌جمهور • سیدحسن نصرالله: شهیدان رئیسی و امیرعبداللهیان هیچ‌گاه ما را ترک نکردند